
Emil Daae ApS

CVR-nr.: 37847798

Ingrid Marievej 70 4 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2024

Emil Daae
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Emil Daae ApS
Ingrid Marievej 70 4 th
2500 Valby

CVR-nr.: 37847798
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Emil Daae ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 08/08/2024

Direktion

Emil Daae

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på DKK 7.202,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.181	-5.018
Resultat af ordinær primær drift		-5.181	-5.018
Ordinært resultat før skat		-5.181	-5.018
Skat af årets resultat	1	-2.021	3.080
Årets resultat		-7.202	-1.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.202	-1.938
I alt		-7.202	-1.938

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		0	1.516
Tilgodehavender i alt		0	1.516
Omsætningsaktiver i alt		0	1.516
AKTIVER I ALT		50.000	51.516

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-20.240	-13.038
Egenkapital i alt		19.760	26.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.436	5.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.704	2.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.100	12.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.240	24.554
Gældsforpligtelser i alt		30.240	24.554
PASSIVER I ALT		50.000	51.516

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Aktuel skat	0	3.564
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.021	-484
	<u>-2.021</u>	<u>3.080</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2023 DKK. 0,00.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Recut ApS, Valby	100%	39.814	-34.518

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0